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BALANCO PATRIMONIAL APRESENTADO - valores em R$

ATIVO CIRCULANTE (AC):

ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO (ARLP):
ATIVO IMOBILIZADO + INVESTIMENTOS:

(-) DEPRECIAGAO ACUMULADA:

ATIVO TOTAL

PASSIVO CIRCULANTE (PC):

EXIGIVEL A LONGO PRAZO (ELP):

EXIGIVEL TOTAL (ET):

RES. EXERCICIOS FUTUROS:

PATRIMONIO LIQUIDO (PL):

36.435.746,27
0,00
2.359.468,58
-1.022.849,90
37.772.364,95
6.794.527,08
3.901.716,82
10.696.243,90
0,00
27.076.121,05

PASSIVO TOTAL 37.772.364,95
OBS.: PL MIN. EXIGIDO => 218.912,14
RES. AVALIACAQ ======> VALOR ACEITO
TOTAL DE OBRIGAGOES ASSUMIDAS
95.209.113,33
RES. AVALIAGAQ ======> VALOR ACEITO
INDICES

LIQUIDEZ GERAL = AC + RLP 3,41

PC + ELP
OBS.: indice médio exigido >= 1 (um)
RES. AVALIACAQ ======> VALOR ACEITO
LIQUIDEZ CORRENTE = AC 5,36

PC

OBS.: indice médio exigido >= 1 (um)
RES. AVALIACAQ ======> VALOR ACEITO
SOLVENCIA GERAL = AT 3,53

PC + ELP
OBS.: indice médio exigido >= 1 (um)
RES. AVALIAGCAO ======> VALOR ACEITO
CAPITAL CIRCUL. LIQUIDO = AC-PC 29.641.219,19
OBS.: CCL >= 364.707,62
RES. AVALIACAO ======> VALOR ACEITO

Com base no demonstrativo apresentado, opino pelo DEFERIMENTO da proposta, na forma do disposto no artigo

31 da Lei 8.666/93 e exigéncias do edital.
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